Öffentlichen Bekanntmachung aus dem Schornsteinfegerwesen

Herr Markus Wurm, Sonnenbergstraße 57, 74626 Bretzfeld-Dimbach, Telefonnummer: 07946-8617 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 1 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 1 umfasst die Stadtteile: Rheinau, Neckarau

Herr Thomas Zyprian, Fred-Joachim-Schoeps-Straße 1, 68229 Mannheim, Telefonnummer: 0621-473376 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 2 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 2 umfasst die Stadtteile: Seckenheim, Friedrichsfeld

Herr Achim Reister, Neuenheimer Straße 2, 68775 Ketsch, Telefonnummer: 06202-607841 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 4 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 4 umfasst die Stadtteile: Lindenhof, Almenhof, Schwetzingerstadt

Herr Michael Seitz, Bürgermeister-Kühlwein-Straße 16, 68519 Viernheim, Telefonnummer: 06204-919851 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 7 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 7 umfasst die Stadtteile: Waldhof, Schönau, Vogelstang

Herr Sven Reister, Von-Drais-Straße 10, 68775 Ketsch, Telefonnummer: 06202-605991 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 10 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 10 umfasst die Stadtteile: Neckarstadt, Innenstadt

Herr Swen Maier, Eigene Scholle 66, 68305 Mannheim, Telefonnummer: 0621-44598848 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 13 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 13 umfasst die Stadtteile: Feudenheim, Wohlgelegen

Herr Ralf Kirstein, Kinzig Ring 51, 76669 Bad Schönborn, Telefonnummer: 07253-31819 wurde mit Wirkung des 01.01.2022 zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger des Kehrbezirks Mannheim Nr. 15 bestellt.

Kehrbezirk Mannheim Nr. 15 umfasst die Stadtteile: Pfingstberg, Mallau, Neckarau